Rogito con formule ccteratc nel corpo del testo,  seguito da spazi  M a n  

chi.

[a] In nomine Domini, amen. Baptista de Costa,tan 
quam procurator et procuratorio nomine Izolte, filie 
quondam Raffaelis <de> Caneto et olin uxoris quondam 
Antonii Sardi, vigore instrumenti scripti manu Nico
lai Bonespine notarii, anno de MCCCCLVÌI, die XXIII 
augusti1, habens bayliam substituendi etc., omni mo
do, via, iure et forma quibus mellius et validius 
fieri et esse potuit et potest, fecit, substituit, 
creavit et ordinavit ac loco sui posuit et ponit su- 
um certuni et indubitatum nuncium, factorem2, negocio 
rum gestorem et procuratorem lohannem de Auria3 quon 
dam domini Moruelis, absentem tanquam presenterà, ad 
omnia negocia ipsius constituentis, dicto procurato- 
rio nomine, prout in dicto instrumento diete procure 
continetur, cuius tenor sequitur et est talis. "In 
nomine Domini, amen.' Izolta, filia quondam Raffaelis
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de Caneto et uxor olin 
nibus modis, via, iure 
it]4 et potest, fecit,

quondam Antonii Sa[rd]i*, om- 
et forma quibus melius po [tu- 
constituit5 et ordinavit suum 

certum nuncium et procuratorem, actorem et negocio- 
rum gestorem et <loco> sui6 posuit et ponit Bapti- 
stam de Costa notarium, civein lanue, absentem tan- 
quam presentem, ad omnia et singula ipsius consti
tuents negocia ubique gerenda, tractanda et admini- 
stranda in iudicio et extra, et ad petendum, exigen- 
dum, recipiendum7 et recuperandum, pro ipsa consti- 
tuente et eius nomine, omnes et singulas peccunia- 
rum quantitates ac res8, bona et merces, tarn mobilia 
quam inmobilia, et omne id et totum quicquid et quan 
tum dicta constituens habere et recipere debet ac pe 
tere et requirere potest et in fucturum poterit ac 
debebit a quacumque persona, corpore, colegio et uni 
versitate, quacumque ratione, occaxione vel causa et" 
tarn cum cartis, scripturis, testibus quam sine, et 
specialiter et expresse ad vendendum, allienandum et 
permutandum universas posessiones, res, bona9, tarn 
mobilia quam inmobilia, ubique existencia/ et tarn in 
insula Mitilleni quam in altero loco et ubique, pro 
illo precio seu preciis quo vel quibus eidem suo pro 
curatori mellius videbitur et placuerit, et coram 
quocumque iudi.ce, officio et magistratu, tarn eclexia 
stico quam seculari et tarn civili quam delegato, et 
tarn in agendo quam in defendendo, et ad quitandum, 
liberandum et absolvendum et se quietum et solutum 
vocandum, quecumque instrumenta, finem, quitacionem, 
liberacionem, absolucionem et omnimodam remissionem 
et pactum de aliquid ulterius faciendum non petendo 
cuicumque persone cum omnibus et singulis confessio- 
nibus, promissionibus, abrenunciationibus, solempni- 
tatibus et cautelis necessariis, debitis et oportu- 
niis, recipiendum et propterea faciendum, et ad li- 
bellum et libelos dandum et'0 recipiendum, excipien- 
dum, oponendum, respondendum et replicandum, litem 
et lites contestandum, de calumpnia et veritate di- 
cenda iurandum, causas et questiones comitendum, tí
tulos sive articulos dandum, instrumenta et scriptu- 
ras dandum et exibendum, interdicta, sequestra et sa 
xata faciendum et relaxandum, in causis concluden- 
dum, [senjtenciam4 et sentencias audiendum et apelan 
dum et appellaciones prosequendum, instrumenta et 
sentencias execucioni mandari et super execucioni
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promitendum et cavendum, extima ac daciones in solu- 
turn habendum et consequendum. Et generaliter ad om
nia et singula faciendum in predictis omnibus et sin 
gulis prout*1 circa predicta et in dependentibus, e- 
mergentibus, assessoriis, anexis et conexis fuerint 
necessaria et oportuna et que causarum merita et iu- 
ris ordo postulant et requirunt et que ipsemet con
stituent facere posset, si presens adesset, et ad u- 
num et plures procuratorem et procuratores, loco ip- 
sius, ponendum et substituendum et si voluerit revo- 
candum, presenti mandato in suo tamen robore perma
nente". Dans et concedens, prout in dicto instrumen
to continetur etc., promitens prout in dicto <in>- 
strumento etc., et volens etc.,/ intercedens etc., 
sub etc., renuncians etc. Actum in civitate et ca
stro12 Mitilleni, videlicet in logia magna iuxta col
iate'3, anno dominice Nativitatis MCCCCLVII, indicio- 
ne quinta secundum Ianue cursum, die veneris14 II de- 
cembris, in terciis, presentibus Brancha Salvaigo et 
Antonio Bozio'5, testibus ad hec vocatis et roga- 
tis.//

^Segue , depennato: curo t.estibus et omni modo, via,  iure ec forma qui bue 

mellius  et vai. id ius  f ier i  potest ,  eubsti cui r,, consci cui c, creavit  et ordì 

navic ac loco sui posuit  2Segae , depennato:  neg  3Segue,  depennato: ab- 

3 e ritieni AGuasto per  f i l z a .  5Segue , depennato: creavit &Segue, r ipetuto : 

sui 7Segue, depennato:  habendum sS e g u e , depennato : et 9Segue,  depennar- 

to: q 10*Segue, depennato:  se quietum et soluturn vocandum, que cure que in- 

strumenta 11prout:  cosi nel testo; segue, depennato: in dicto inccrurnen- 

co continetur  etc. 12 m  civitate et castro.'  aggiunto in .sopralinea. 13iuxta  

coliate :  aggiunto in sopralinea .  Segue , ripetuto :  die l5Boalo: i cor

retto su precedente  scrittura .

54

1457j dicembre 12s Mitilene.

Maddalena to Troillo nomina 'procuratore Giovanni 
Fontona per la cura dei suoi negozi3 la riscossione 
dei crediti e le liti.

Po gl co in ecesura sommaria, con formule ceterace nel corpo del testo,  

seguite da spazi bianchi.
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[a] + In nomine Domini, amen. Magdalena to Troil 
lo fecit et constituit suum procuratorem Iohannem 
Fontona ad omnia negocia. ipsius constituentis in iu 
dicio et extra gerenda, tractanda et administranda 
et ad petendunij habendum, r<e>cipiendum et recupe- 
randum omnes et singulas peccuniarum quantitates,re 
rum et bonorum etc. Et generaliter ad omnes et sin^ 
gulas lites etc., et libelum et libelos dandum etc., 
et in predictis etc., dans et concedens etc., promi 
tens etc., sub etc., et volens etc., intercedens" 
etc., promixit etc., sub etc., renuncians etc. Ac
tum in civitate et castro Mitilleno, videlicet in 
domo ipsius constituentis, anno MCCCCLVII, indicio- 
ne quinta secundum Ianue cursum, die lune XII decem 
bris, in terciis, presentibus Ebdoardo de Alegro et 
Gileto de Goante, testibus vocatis etc.//

55

1457, dicembre 19, <Mitilene>.

Inventario dei beni di Baldassarre Pavone ciru- 
gii.

Estese macchio d'umido n e l l a  carta,  per cui ^e necessario  l ' imp ieg o  del 

la  luce di Wood.

[a] + MCCCCLVII, die XVIIII decembris.
Inventarium rerum et bonorum Baldasaris Pavonis 

cirugii' etc., infirmi. Et [primo]2 pecie 1111or panni 
calaneschi, integre]3: prima celestri schuri, alia 
biava, alia viridis, alia nigra; toga una nigra du
pla pamni nigri a la catalana; ucha una clameloti 
biavi, foderata telle nigre; goneletus dimiti septe 
bianche, foderatus panni miscli; caligarum nigrarum 
parum I tale quale; I birreta talis qualis; gonele
tus strasatus talis qualis; unum fota. sive perteghe 
ta frezatum4; bracha una lane virmilia; stivalium 
parum unum sine schapinis inversis; zona una argen
ti cum cinto nigro et sprangis VII et fibia et ma[£ 
pa.]5 anelatis. Item strapontinus unus lane parvus;li_ 
berculus unus, qui babet in incipit: "Prologus6 sa_l
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terii7 beate Marie". Item toagioleta una lini. Item
parum stivalium nigrorum. Item sachus unus canaba- 
cii. Item parum unum sotularum. Item penarolium cum 
argento a barberiis, fulcitum cum barris quinque; ca 
veleti II goarniti argento; razorius unus goarnitus 
argento; lansete III goarnite argento, quarum una si 
ne ferro; forficum parum; ferreti III a capite; ba- 
cille unum; tacia una argenti bassi; culliar I ar
genti; alia tacia, que est in pignore penes Artuxium8 
per ducatos9 quatuor. Item turcheizi II./ Item capse 
ta una, in qua sunt : camixie10 telle lini, una uzata; 
libri a magistro: primus cum coperta nigra, in perga
meno, qui incipit: " ........." ogni aere et ogni do-
trina” ; secundus pergamena, sine coperta, cum tabu- 
lis, qui incipit: "Dicitur"; alius cum coperta vermi_ 
lia, qui incipit: "Confessio de galansa", in papiro; 
quaterni in papiro a magistro ser Aleofranchi; qua- 
terni duo papiri albi; alius liber mediciarum, in pa 
piro, qui incipit: "Amicum induit", cum coperta^ ru- 
bea, cum iodis; alius qui incipit: "Deus qui primera 
met gracies averef et. . -11 ", in papiro, cum coperta ni 
gra, cum.iodis; alius liber in papiro, cum tabulis, 
sine coperta: "De compendiis'2 c[i]rugia5 magistri Ala- 
franchi". Item alius cirugius in papiro, cum coper
ta vermilia, qui incipit: "A nome de Dyo13 misericor
dioso". Item alius parvus forme a papiri, qui inci
pit: " Prima pars. Qui considerai sanitatem". Item 
alius in papiro, coperto pergameno, qui incipit: "Do 
menedeo de la soa grande possansa"; quaternus papi
ri, qui incipit: "Carsegondum"; alius liberculus, 
qui incipit: "La colera"; alius liberculus purgacio- 
nis, qui incipit: "Cui non pò purgare";quaternus qui 
incipit "Epulentur non in furmento veteri"; manuali 
duo racionis; capsetina latomi pro inguentis; razo
rius unus et. parum unum forficum./ In galea: mantel- 
lus unusH panni biavi; oregierii duo telle; toga una 
nigra, foderata vulparum; anulus unus in digito; len 
soli duo et toagiola15 una pro barba, recamata; _cul- 
tres due, una parva et una magna, albe. Hec omnia in 
domo magistri Gabrielis fixicho16, in quo17 omnia
renosità, presentibus Iohanne Oliverio Renati'6, Anto 
nio de Sala et Nicolao Stella.//